
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021 года № 149

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования «Усть-Лужское сельское 
поселение» Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области за 2020 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 58 Положения о бюджетном процессе в муниципальном МО «Усть-Лужское 
сельское поселение», по итогам проведения публичных слушаний, по результатам 
проведения внешней проверки годового отчета и заключения на годовой отчет об 
исполнении бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» за 2020 год, Совет депутатов 
муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета МО «Усть-Лужское сельское

поселение» за 2020 год: по доходам в сумме 75 609 432,85 рублей; по расходам в сумме 
77 516 863,04 рублей; с дефицитом в сумме 1907 430,19 рублей; по следующим
показателям:

по доходам бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по 
кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1;

по расходам бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2;

по расходам бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2020 год по 
ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 3;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования 
дефицита бюджета, согласно приложению № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское



сельское поселение», а также на сайте «Леноблинформ».
3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, 

налогам, экономике инвестициям, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова

С приложениями к решению можно ознакомиться на 
сельское поселение» 1Шр://усть-лужское.рф/.

сайте администрации МО «Усть-Лужское


